

B. Iversen Invest ApS
Grønningen 1E, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 51 32 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Birthe Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Iversen Invest ApS
Grønningen 1E
6740 Bramming

CVR-nr.: 28 51 32 67
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birthe Iversen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formidling af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -591.986 kr. mod 222.040 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.524	-10.698
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Driftsresultat	-132.524	-130.698
Andre finansielle indtægter	200.380	436.685
Øvrige finansielle omkostninger	-658.258	-21.331
Resultat før skat	-590.402	284.656
2 Skat af årets resultat	-1.584	-62.616
Årets resultat	-591.986	222.040
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	164.840
Disponeret fra overført resultat	-650.886	0
Disponeret i alt	-591.986	222.040

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	0	174.766
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>174.766</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>174.766</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	1.584
	Tilgodehavende selskabsskat	165.409	24.880
	Tilgodehavender i alt	<u>165.409</u>	<u>26.464</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.620.385	3.257.552
	Værdipapirer i alt	<u>2.620.385</u>	<u>3.257.552</u>
	Likvide beholdninger	<u>180.185</u>	<u>64.790</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.965.979</u>	<u>3.348.806</u>
	Aktiver i alt	<u>2.965.979</u>	<u>3.523.572</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.011.771	2.662.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.195.671</u>	<u>2.844.857</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	632.430	665.121
Selskabsskat	129.910	0
Anden gæld	7.968	13.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>770.308</u>	<u>678.715</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>770.308</u>	<u>678.715</u>
Passiver i alt	<u>2.965.979</u>	<u>3.523.572</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.662.657	57.200	2.844.857
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-650.886	58.900	-591.986
	<u>125.000</u>	<u>2.011.771</u>	<u>58.900</u>	<u>2.195.671</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.584</u>	<u>62.616</u>
	<u>1.584</u>	<u>62.616</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	174.766	353.027
Påløbne renter i årets løb	<u>3.495</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>178.261</u>	<u>353.027</u>
Årets nedskrivninger	<u>-178.261</u>	<u>-178.261</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-178.261</u>	<u>-178.261</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>174.766</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.620.385</u>	<u>3.257.552</u>
	<u>2.620.385</u>	<u>3.257.552</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.420.385</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-637.167</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Ingen

Birthe Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birthe Karna Büll Iversen

Direktør

ID: 897e5681-4aad-4c4c-9c93-d6efa4e6f0fc

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2023 kl.: 11:37:18

Underskrevet med MitID



Birthe Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birthe Karna Büll Iversen

Dirigent

ID: 897e5681-4aad-4c4c-9c93-d6efa4e6f0fc

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2023 kl.: 11:37:18

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2023 kl.: 13:26:00

Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2023 kl.: 11:40:35

Underskrevet med NemID

NEM ID